



~~МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ~~
ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА
(ФТС РОССИИ)

~~МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ~~

ПРИКАЗ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

№ 825

Москва,
Регистрационный № 79545

от 20 сентября 2024 г.

20 августа 2024 г.

**О внесении изменений в приложения № 1 и № 2
к приказу ФТС России от 22 августа 2016 г. № 1618**

В соответствии с абзацами первым – четвертым подпункта «б» пункта 16 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821, абзацем четвертым подпункта «б» пункта 20 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения № 1 и № 2 к приказу ФТС России от 22 августа 2016 г. № 1618 «О порядке поступления в таможенные органы Российской Федерации обращений и заявлений, являющихся основаниями для проведения заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов (аттестационной комиссии)» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 сентября 2016 г., регистрационный № 43643).

Руководитель

В.И. Пикалёв

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом ФТС России
от 20 августа 2024 г. № 825

**Изменения, которые вносятся в приложения № 1 и № 2
к приказу ФТС России от 22 августа 2016 г. № 1618
«О порядке поступления в таможенные органы
Российской Федерации обращений и заявлений,
являющихся основаниями для проведения заседания
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов
(аттестационной комиссии)»**

1. В приложении № 1:

1) в пункте 4 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России»;

2) в пункте 5 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России».

2. В приложении № 2:

1) в абзаце первом подпункта 1 пункта 2 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России»;

2) в пункте 3 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России»;

3) в пункте 5 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России».